
Zarządzenie nr 17/B/2011 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 30 grudnia 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                  

( Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz §10 uchwały nr IV/15/2011 Rady Gminy Granowo z dnia             

24 stycznia 2011r. w sprawie budżetu na 2011 rok ze zmianami, zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w wysokości 2 405,00 zł. z przeznaczeniem jej na 

wydatki bieżące w rozdziale 75412§4260 oraz 85195§4260, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Stan rezerwy wynosi 48 827 zł, z tego:  

  - ogólna w wysokości  23 327 zł,  

 - celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 25 500 zł.   

 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach działu 801, oraz 

między paragrafami w ramach rozdziału 75023, 85154, 85219 i 92109 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2011.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 17/B/2011 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 30 grudnia 2011r.   

 

Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 2 405 zł z przeznaczeniem na bieżące 

wydatki związane z poborem gazu w rozdziałach 75412 oraz 85195.  

W związku z koniecznością dostosowania planu wydatków budżetu do bieżących potrzeb, 

zapewniających prawidłowe funkcjonowanie jednostek budżetowych zachodzi konieczność 

dokonania zmian w planie wydatków budżetu w roku 2011.  

 


